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PEZZI

CAFFÈ  
INSTANT GOLD
29990
Ulteriori informazioni a pagina 9

9.99
-33%
per vasetto 14.95

SUGO ALLA NAPOLETANA
59470
Ulteriori informazioni a pagina 27

PENNE  
RIGATE
16801
Ulteriori informazioni a pagina 27

5.99
-52%

per confezione 
da 5 12.50

confronto con la concorrenza

MANGO
67834
Ulteriori informazioni a pagina 8

1.99
-28%

per confezione 2.79

al pezzo

17.99
​

ALTOPARLANTE 
DA ESTERNO
857527
Ulteriori informazioni a pagina 22

HOT AIR MULTI-
STYLER 5 IN 1
855216
Ulteriori informazioni a pagina 24

per set

29.99
​

AIUOLA RIALZATA
•	con gambe amovibili
•	dimensioni: 78 × 39 × 84 cm (L × l × a)
•	capacità di carico massima: circa 60 kg
50 litri
858872

al pezzo

14.99
​

TERRICCIO PER FIORI 
SENZA TORBA
terriccio universale per vasi e  
rinvasi per piante da apparta- 
mento e da aiuola o per migliorare 
la qualità del terreno in giardino
40 litri
853354

TERRICCIO  
PER PIANTE 
SENZA TORBA
ideale per piante di verdure in aiuola  
o aiuola rialzata e per piante da frutta e bacche
35 litri
852382

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
-.14/litro

altre 
varietà

SEMENTI PER  
VERDURE, PIANTE  
AROMATICHE E FIORI
diverse varietà come p. es.
•	crescione,
•	carote, oppure
•	girasoli*
751789

per confezione

-.29

SEMENTI PREMIUM
diverse varietà come p. es.
•	cetrioli,
•	ravanelli, oppure
•	mix di fiori*
751790

altre 
varietà

per confezione

-.39

*Articolo disponibile solo in alcune filiali.

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
-.10/litro

4.99
-45%

per confezione 
da 3 9.-

confronto con la concorrenza

PANCETTA  
DA GRIGLIARE
728478
Ulteriori informazioni a pagina 10

4.49
-30%

per confezione 6.49

MAIONESE
46626
Ulteriori informazioni a pagina 9

2.19
-25%
per tubetto 2.95

SNEAKER PER 
BAMBINI PICCOLI
857298
Ulteriori informazioni a pagina 17

per paio

9.99
​

PROMOZIONI  DA GIOVEDÌ 9.4.



WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 9.4. – SAMSTAG, 11.4.

COLAZIONE A 
BASSO PREZZO

MIX DI FRUTTA SECCA
150 g
38024

2.39
-31%

per confezione 3.49

1.59/100 g

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
80 g
847995

2.99
-25%

per confezione 3.99

4.48/100 g

FILETTI DI POLLO FRITTI
500 g
722441

6.99
-30%

per confezione 9.99

13.98/kg

FILETTO DI PANGASIO 
ASC
ca. 300 g
702250

1.29
-23%

per 100 g 1.69

12.90/kg

DEAL DEL WEEK-ENDDEAL DEL WEEK-END

IL TEST SALDO LO DIMOSTRA: 

DA ALDI 
È PIÙ CONVENIENTE

DELLA SPESA BIO, 
IL CARRELLO 

Vai all’articolo  
completo

2.19
per confezione

-.44/100 g

BASSO 
PREZZO

SUCCO  
DI ARANCIA  
FAIRTRADE
1 litro
835898

1.79
per confezione

BASSO 
PREZZO

MIELE BIO  
IN DISPENSER
•	fluido, oppure
•	cremoso
340 g
846406

2.75
per confezione

-.81/100 g

BASSO 
PREZZO

TRADIZIONE
ESPRESSO
chicchi interi
1 kg
810390

7.99
per confezione

BASSO 
PREZZO

SALAME  
FRANCESE
•	salame ad anello, 250 g,
•	salame alle nocciole, 250 g, oppure
•	salame intero, 225 g
32679

5.99
per confezione

2.40/2.66/ 

100 g

BASSO 
PREZZO

altre
varietà

BAGUETTE
250 g
853084

-.89
al pezzo

-.36/100 g

BASSO 
PREZZO

MARGARINA 
CON OLIO DI 
GIRASOLE
500 g
805952

PREZZI RIDOTTI DA GIOVEDÌ 9.4.DEAL DEL WEEK-END DA GIOVEDÌ 9.4. A SABATO 11.4.
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PATATINE FRITTE DA  
CUOCERE IN FORNO
1.4 kg
48347

6.65
per confezione

4.75/kg

BASSO 
PREZZO

PIZZA AI QUATTRO 
FORMAGGI
2 x 340 g
734413

3.59
per confezione

5.28/kg

BASSO 
PREZZO

POLLO 
CROCCANTE
1 kg
7491148.99

per confezione

BASSO 
PREZZO

HAMBURGER  
DI MANZO  
OPPURE DI POLLO
665 g
81557

6.99
per confezione

10.51/kg

BASSO 
PREZZO

COTOLETTE  
DI POLLO RIPIENE
•	peperoni ciliegino e formaggio 

fresco, oppure
•	verdura
500 g
749340

4.39
per confezione

6.01/6.18/kg

BASSO 
PREZZO PIZZE ASSORTITE 

•	funghi, oppure
•	Hawaii
2 x 365 g/2 x 355 g
734414

GAMBERONI 
GIGANTI
720 g
839926

11.99
per confezione

16.65/kg

BASSO 
PREZZO

6.39
per confezione

7.10/kg

BASSO 
PREZZO

PATATINE  
FRITTE STEAKHOUSE
900 g
738633

5.99
per confezione

11.98/kg

BASSO 
PREZZO

CURLY FRIES
•	loop fries, oppure
•	cross fries
600 g
844960

IL MEGLIO DEI SURGELATI 
A BASSO PREZZO

PREZZI RIDOTTI DA GIOVEDÌ 9.4.

3.75
per confezione

6.25/kg

BASSO 
PREZZO

54



FITNESS 
MÖCKLI
100 g
55029

3.49
per confezione

BASSO 
PREZZO

3.59
per confezione

2.99/100 g

BASSO 
PREZZO

PROSCIUTTO COTTO
120 g
750459

3.69
per confezione

2.46/100 g

BASSO 
PREZZO

PIATTO  
TICINESE
150 g
37148

PROSCIUTTO 
CRUDO
150 g
853365

4.45
per confezione

2.97/100 g

BASSO 
PREZZO

4.45
per confezione

4.94/100 g

BASSO 
PREZZO

CARNE  
DI CAVALLO
90 g
84096

LA PROMESSA
DEL PREZZO BASSO PROSCIUTTO 

DI SPALLA
150 g
727429

2.59
per confezione

1.73/100 g

BASSO 
PREZZO

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE
90 g
812626 PROSCIUTTO 

COTTO DEL 
CONTADINO
180 g
40639

3.99
per confezione

4.43/100 g

BASSO 
PREZZO

2.99
per confezione

BASSO 
PREZZO

4.99
per confezione

2.77/100 g

BASSO 
PREZZO

PREZZI RIDOTTI DA GIOVEDÌ 9.4.

CARNE 
SECCA
100 g
622415.49

per confezione

BASSO 
PREZZO

PROSCIUTTO 
CRUDO  
SVIZZERO
tipico
100 g
29124

76



altre
varietà

MANGO
origine: si veda 
la confezione
2 pezzi
67834

1.99
-28%

per confezione 2.79

NETTARINE
origine: si veda la confezione
32614

2.59
-25%

al chilo 3.49

PORRI
origine: Turchia
500 g
12994

1.59
-29%

per confezione 2.25

-.32/100 g

SPINACI BABY BIO
origine: Italia
100 g
715217-.95

-26%
per confezione 1.29

SALSE CALDE, STAGIONALI
diverse varietà
250 ml
742373

2.79
-26%

per confezione 3.79

1.11/100 ml

MAIONESE
•	maionese alla francese, 265 g, oppure
•	Thomynaise light, 280 g
46626

2.19
-25%
per tubetto 2.95

-.78/-.83/100 g

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con macchine 
Dolce Gusto® Nescafé®
•	lungo,
•	caffelatte, oppure
•	espresso
30 pezzi
80607 / 49051 / 49052

7.95
-33%

per confezione 11.89

-.27/pezzo

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO
diverse varietà
200 g
62681

3.69
-32%
per tavoletta 5.49

1.85/100 g

altre
varietà

CAFFÈ  
INSTANT GOLD
diverse varietà
200 g
29990

9.99
-33%
per vasetto 14.95

5.-/100 g

altre
varietà

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO
diverse varietà
100 g
741242

2.35
-32%
per tavoletta 3.49

altre
varietà

AROMA LIQUIDO
250 g
54895

2.29
-20%

al pezzo 2.89

-.92/100 g

altre
varietà

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 9.4. A MERCOLEDÌ 15.4.

RISPARMIA 
FINO A

33%

 Più gusto,
     ai migliori
       prezzi
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RISPARMIA 
FINO A

30%
BASSO PREZZO
GARANTITO

Grado di difficoltà:

Tempo complessivo: 	 25 minuti
Tempo di preparazione:	 20 minuti
Tempo di cottura:	 5 minuti

ALLA
RICETTA

CARNE MACINATA
FAJITAS CON 

CARNE MACINATA DI MANZO
2 x 400 g/Austria
(*disponibile solo in confezione da 2) 
750987

PROMOZIONE 
da giovedì 9.4.

fino a esaurimento scorte

14.99/kg

per confezione da 2*

11.99

POLPETTE DI MANZO
600 g
751243

PROMOZIONE 
da giovedì 9.4.

fino a esaurimento scorte

15.82/kg

per confezione

9.49

BISTECCHE DI  
COLLO DI MAIALE
ca. 1 kg
750990

PROMOZIONE 
da giovedì 9.4.

fino a esaurimento scorte

10.90/kg

per 100 g

1.09

SPIEDINO DI FILETTO DI 
MAIALE CON PANCETTA
ca. 250 g
37072

sempre disponibile

per 100 g

4.99
​49.90/kg

RIB EYE STEAK
ca. 250 g
73104

sempre disponibile

per 100 g

4.49
​44.90/kg

ENTRECÔTE DI MANZO 
BLACK ANGUS
ca. 250 g/Uruguay
744101

disponibile stagionalmente

per 100 g

4.99
​49.90/kg

PANCETTA DA GRIGLIARE
300 g
728478

4.49
-30%

per confezione 6.49

1.50/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 9.4. A MERCOLEDÌ 15.4. DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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FILETTI DI POLLO
•	con peperoncino e limetta
•	all’indonesiana
400 g/Germania
71958

disponibile stagionalmente

per confezione

7.35
1.84/100 g

BISTECCHE DI LONZA 
DI MAIALE SPEZIATE
400 g
744776

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
2.50/100 g

LUGANIGHETTA
300 g
753482

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
1.66/100 g

HAMBURGER XXL  
DI CHAROLAISE
400 g/Irlanda
735868

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
2.50/100 g

SCAMONE DI MANZO
ca. 250 g
722056

disponibile stagionalmente

per 100 g

4.99
​49.90/kg

DRY AGED
RIB EYE STEAK
ca. 250 g/Irlanda
739562

disponibile stagionalmente

per 100 g

7.99
​79.90/kg

SPIEDINO DI FILETTO  
DI AGNELLO MARINATO
ca. 250 g
736756 SPIEDINI A LAMELLE

ca. 250 g
13950

disponibile stagionalmente

per 100 g

2.79
27.90/kg​

SALSICCE PICCANTI  
OPPURE SALSICCE PIC-
CANTI CON FORMAGGIO
520 g
713989

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
13.44/kg

SCOPRI IL NOSTRO  
ASSORTIMENTO PER  

IL BARBECUE

CERVELAS
500 g
28706

sempre disponibile

per confezione

3.79
-.76/100 g

CERVELAS
200 g
61192

sempre disponibile

per confezione

1.89
-.95/100 g

CIPOLLATA DI VITELLO
200 g
60419

sempre disponibile

per confezione

3.49
1.75/100 g

SAN GALLO SALSICCIA DA 
ARROSTIRE OLMA IGP
320 g
731512

sempre disponibile

per confezione

3.99
1.25/100 g

altre
varietà

altre
varietà

disponibile stagionalmente

per 100 g

4.59
45.90/kg​

TANTO DIVERTIMENTO
CON IL BARBECUE

AL MIGLIOR PREZZO

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

1312



MILK-MIX
fragola
350 g
746710

per confezione

2.99
-.85/100 g

CEREALI CINI 
MINIS ALLA 
FRAGOLA
375 g
754047

per confezione

3.99
1.06/100 g

CEREALI
CONFEZIONE 
MAXI
•	Cini Minis, oppure
•	Nesquik®
625 g
747518

4.99
-19%

per confezione 6.19

-.80/100 g

confronto con la concorrenza

CEREALI LION®
480 g
754048

4.99
-19%

per confezione 6.20

1.04/100 g

confronto con la concorrenza

CEREALI 
PROTEICI
•	Lion®, oppure
•	Cini Minis
340 g
754045 / 754046

RICARICA DI  
CAFFÈ SOLUBILE
•	de luxe,
•	finesse, oppure 
•	all’italiana
180 g
713305

9.99
-26%

per confezione 13.50

5.55/100 g

confronto con la concorrenza

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE OFFERTE

RICARICA DI CAFFÈ 
SOLUBILE 
classico
180 g
713310

5.99
-24%

per confezione 7.95

3.33/100 g

confronto con la concorrenza

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE OFFERTE

SPECIALITÀ 
•	cappuccino cioccolato mocha, 

2 x 136 g, oppure
•	cappuccino, 2 x 125 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
732513

6.49
-22%

per confezione 
da 2* 8.40

2.39/2.60/100 g

confronto con la concorrenza

CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibili con macchine  
Dolce Gusto® Nescafé®
30 capsule
733142

altre  
varietà

5.25
-22%

per confezione 
da 2* 6.80

1.46/100 g

confronto con la concorrenza

SALSA TARTARE
2 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
753966

MAIONESE CON SENAPE
2 x 265 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
753967

CONCENTRATO  
DI POMODORO
2 x 300 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
753968

altre  
varietà

6.29
-20%

per confezione 
da 2* 7.90

11.87/kg

confronto con la concorrenza

4.95
-27%

per confezione 
da 2* 6.80

8.25/kg

confronto con la concorrenza

per confezione

3.99
1.17/100 g

7.95
-33%

per confezione11.89

-.27/pezzo

confronto con la concorrenza

 Più gusto,
     ai migliori
       prezzi

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 9.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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1

ABITO IN TULLE PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE BAMBINI
misure: 98/104–122/128
856410

MINI PALLINE SOFT
materiale: schiuma PU
3 pezzi 
857081

per confezione

3.99
​ altri

soggetti

SANDALI PER  
BAMBINI PICCOLI
misure: 23–29
855410

altri
soggetti

SCARPETTE  
DA GINNASTICA  
PER BAMBINI
•	misure: 25/26–35/36
•	diversi colori
•	materiale: tessuto, suola in TPR
853798

per paio

2.99
​

JEANS PER BAMBINI PICCOLI
in colori e modelli alla moda, misure: 92–116
2 paia
855852

altri
colori

TUTA DA JOGGING  
PER BAMBINI PICCOLI  
OPPURE BAMBINI
giacca con cappuccio oppure pullover, 
con amatissimi personaggi dei  
cartoni animati, misure: 98–128
856412

per set

12.99
​
altri
set

JEANS OUTDOOR  
PER BAMBINI
con inserti in cordura su ginocchia  
e glutei, misure: 98–116
855352

al pezzo

9.99
​

POKÉMON
BIANCHERIA INTIMA PER BAMBINI
misure: 110/116–134/140
confezione da 2 oppure da 3
854690

per confezione

4.99
​

altri
set

SNEAKER PER 
BAMBINI PICCOLI
misure: 23–29
857298

PREZZO WOW  -PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

per paio

9.99

al pezzo

7.99
​

1

per confezione

11.99
​

per paio

7.99
​

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
SCOPRI IL CILE 

PREZZO
ALDI

Hotel di categoria media

CILE – TOUR CON 
ISOLA DI PASQUA

9 notti, colazione, compreso volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9832208

* 9 notti, camera doppia, p. es. 17.09. – 28.09.26

Highlights
• scopri Santiago del Cile, la vivace metropoli tra le Ande e lo stile urbano
• esplora i bizzarri paesaggi lunari della Valle de la Luna
• incontra i fenicotteri in mezzo a infinite distese salate
• immergiti nella cultura dell’Isola di Pasqua con danze e leggende

viaggio in piccoli gruppi da Santiago  
attraverso l'Atacama fino all'Isola di Pasqua 5799.-

per persona*

9 notti da

ABBIGLIAMENTO
PER SCATENARSI

A PREZZI
INCREDIBILI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 9.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CHI FA DA SÉ RISPARMIA

30
PEZZI

!

SCAFFALE  
PER OGGETTI PESANTI
•	portata per ripiano: 160 kg
•	dimensioni: 180 × 92 × 46 cm  

(L × l × a)
857183

al pezzo

24.99
​

1

RIDE + GO
SECCHIO PER LA PULIZIA
•	per auto oppure bicicletta
•	set completo
•	secchio da 13 litri con scala graduata
•	coperchio e setaccio in uno
857667

per set

14.99
​ altri

colori

CONFEZIONE XXL  
DI BATTERIE
•	AA, oppure
•	AAA
30 pezzi
827898

per confezione

11.99
​

ASSORTIMENTO  
DI STRUMENTI 
PROFESSIONALI DI 
MISURAZIONE 
•	multiuso
•	batterie incluse
857779

SET DI PICCOLI  
ATTREZZI ASSORTITI
•	set 1, 27 pezzi,
•	set 2, 26 pezzi, oppure
•	set 3, 25 pezzi
854807

altri
modelli

per set

8.99
​

IMPREGNANTE PER  
LEGNO DA ESTERNO
•	idrorepellente
•	non sbiadisce e non si scrosta
•	per 30 m², ecc.
2.5 litri
856986

altri
colori

per secchio

14.99
6.-/litro

TAVOLO MULTIFUNZIONE
•	per ambienti interni
•	dimensioni per tavolo: 100 × 60 cm
•	portata massima per tavolo: max. 30 kg
3 pezzi
853193

per set

59.99
​

SPECIAL MIX
•	spray al silicone,
•	detergente per contatti, oppure
•	grasso bianco al litio
180 ml 
857786

SET PER LA PULIZIA DEI TUBI
•	scovolino,
•	pulitore tubi flessibile, oppure
•	pompa di deflusso
856946

​

al pezzo/per set

4.99

altri
modelli

SET DI PENNELLI DA ESTERNO
•	pennello a blocco, larghezza: 120 mm, e
•	pennello a blocco, larghezza: 70 mm
857009

per set

3.99
​

EXPERTIZ
ROTOLI DI RICAMBIO 
PER NASTRO DA  
IMBALLAGGIO
•	marrone, oppure
•	trasparente
3 pezzi
845700

per confezione

2.99
​

NASTRO PER  
MASCHERATURA IN 
CARTA CRESPATA
set con 3 rotoli:
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m e
•	50 mm × 50 m
856653

per set

2.99

1

per confezione

6.99
​

al pezzo

12.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 9.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

ATTIVAZIONE 
CHF 1.- 

Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

oppure 0900 959 959 
(chiamata gratis)

11.90
         al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 22.3. al 19.4.2026

16.90

Tutto illimitato  
in Svizzera

ABBONAMENTO  
MEDIUM

Tutto illimitato in Svizzera, 200 
minuti di telefonate all’estero e 
10 GB  roaming all’estero 

ABBONAMENTO  
INTERNATIONAL

19.90
         al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 22.3. al 12.4.2026

34.90

PIÙ PRIMAVERAPIÙ RETE,

1918



FELICITÀ IN GIARDINO A
PREZZO CONVENIENZA

1

2

altri
modelli

altri
modelli

altri
varietà

altri
modelli

altri
colori

TAGLIAERBA  
A BATTERIA, 34 CM
•	batterie non incluse
•	impostazione dell’altezza di taglio da 30 a 80 mm
849232

al pezzo

89.99
​

M
AX

AIUOLA RIALZATA
•	con gambe amovibili
•	dimensioni: 78 × 39 × 84 cm  

(L × l × a)
•	capacità di carico massima: circa 60 kg
50 litri
858872

al pezzo

14.99
​

LAVANDA ITALIANA
in vaso da 19 cm, con i colori della  
lavanda, altezza: 40 cm, pianta amica 
delle api e delle farfalle con fiori dal 
profumo intenso, a per ambienti 
esterni, m annaffiare regolarmente,  
s posizione soleggiata*
59951

CESPUGLIO  
DI MARGHERITE
in vaso da 18 cm, altezza: 70–80 cm,  
in diversi colori di fioritura come bianco, 
giallo, rosa e rosso, a per ambienti  
esterni, m annaffiare regolarmente,  
s posizione soleggiata*
737053

al pezzo

7.99
​

CONCIME PER  
FRUTTA E VERDURA
1 litro
857474

per flacone

2.49
​

PETUNIA 
OPPURE FUCSIA
in vaso da appendere da 21 cm, in diver-
se varietà e diversi colori di fioritura,  
a per ambienti esterni, m annaffiare 
regolarmente, sh sole o mezz’ombra*
735338

ASSORTI- 
MENTO DI 
GRIGLIE  
PER PIANTE
diverse griglie per 
rampicanti
856632

al pezzo

7.99
​

ASSORTIMENTO DI GRIGLIE 
PER RAMPICANTI IN LEGNO
griglia per rampicanti, grande:
•	dimensioni: 180 × 60 cm, oppure
griglia per rampicanti, piccola,  
confezione doppia:
•	dimensioni: 180 × 30 cm
858856

per set

6.99
​

ZERBINO
•	dimensioni: 50 × 75 cm
•	lavabile a 30 gradi
•	adatto per ambienti interni  

ed esterni protetti, ecc.
853305

al pezzo

4.99
​

2

CAPPELLO DA GIAR-
DINAGGIO DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
•	taglia unica: 57 cm
•	varianti: nero, con motivi  

stampati di animali oppure fiori
•	non lavabile, vestibilità regolare
854988

SPIRALE PER ERBE  
AROMATICHE CON  
6 POSTAZIONI
•	ideale per coltivare le erbe aromatiche
•	dimensioni: circa 51.7× 42.7 × 31.5 cm
•	capacità totale: 13 litri
•	peso: 1300 g
858059

al pezzo

9.99
​

al pezzo

5.99
​

*Articolo disponibile solo in alcune filiali.

CONCIME IN BASTONCINI
effetto concime fino a 100 giorni
•	concime in bastoncini per orchidee,
•	concime in bastoncini per  

piante verdi, oppure
•	concime in bastoncini per  

piante da fiore
857386

altre
varietà

per confezione

1.99
​

COPERTURA  
PER BARBECUE
•	protegge il barbecue da polvere, 

sporco, pioggia, pollini e neve
•	manici laterali per un semplice  

utilizzo
858044

al pezzo

7.99
​

altri
varietà

SACCO DA  
GIARDINO
•	per rifiuti da giardinaggio
•	come contenitore per trasporto e conservazione
•	capacità: 272 litri, 1 pezzo, oppure 125 litri, 2 pezzi
855959

per set

3.99
​

altri
colori

1

VASO DA APPENDERE  
IN PLASTICA
•	diametro: 26 cm, altezza: 16 cm
•	volume per la pianta: 4.2 litri
857703

al pezzo

7.99
​

PIANTINE DI FRAGOLE
in vaschetta da 6, altezza delle piante: 
14 cm, varietà a raccolto singolo oppure 
multiplo, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra, * resistente 
alle basse temperature*
701145

per confezione

3.99

CASETTA  
PER UCCELLI
casetta moderna oppure mangiatoia 
moderna per diversi tipi di uccelli,  
facile da pulire
857730

al pezzo

8.99
​

altri
colori

al pezzo

5.99
​

altri
modelli

PREZZO WOW  -PREZZO
ALDI

COLONNA SOLARE  
A LED PER PIANTE
•	a energia solare tramite pannello  

solare esterno con picchetto
•	diametro della vaschetta: circa 33.5 cm
•	altezza totale: circa 72 cm 
856588

PREZZO WOW!

​al pezzo

19.99

​

al pezzo

6.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 9.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO
ALDIGIARDINO AL

TUTTO PER IL TUO
STILE

A PREZZO VANTAGGIOSO
VESTITI CON

GRIGLIA PER 
RAMPICANTE
•	robusta e di lunga durata
•	resistente alle intemperie
•	dimensioni:  

30.48 × 172.72 cm
854739

al pezzo

9.99
​

altri
modelli

PIANTANA 
SOLARE A LED 
DA ESTERNO
•	con 7 colori
•	altezza complessiva:  

150 cm
857351

al pezzo

39.99
​

altri
colori

KIT SCOPA E PALETTA 
DA ESTERNO
•	kit scopa e paletta jumbo,
•	kit scopa e paletta da esterno, oppure
•	kit scopa e paletta in metallo
858041

altri
modelli

per set

4.99
​

PORTAFIORI  
A 3 PIANI
•	dimensioni: 75 × 68 × 20 cm  

oppure 75 × 17 cm
•	dimensioni vaso:  

15 cm Ø e 13.5 cm altezza
857909

altri
modellial pezzo

14.99
​

CALZE SPORTIVE  
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
•	misure: 35/38–43/46
•	materiale: 51% poliestere, 33% nylon, 

12% cotone, 4% elastan
•	diversi modelli e colori
confezione da 6
854695

per confezione

4.99
​

altri
modelli

BOXER IN STILE RÉTRO  
IN BAMBÙ DA UOMO
taglie: M–XXL
set da 2
854999

altri
colori

TERRICCIO  
PER FIORI  
SENZA TORBA
terriccio universale per vasi e rinvasi 
per piante da appartamento e da  
aiuola o per migliorare la qualità del 
terreno in giardino
40 litri
853354

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
-.10/litro

CALZE DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
misure: 35–46
7 paia
854999

per confezione

3.99
​

DECORAZIONE  
SOLARE DA ESTERNO
•	luci solari da  

giardino con RGB 
•	con picchetto  
858615

PREZZO WOW  -PREZZO
ALDI

BALCO
ALTOPARLANTE 
DA ESTERNO
•	Bluetooth 5.3
•	resistente all’acqua IP65
•	collegamento di più 

altoparlanti
857527

altri
modelli

altri
modelli

PREZZO WOW!

al pezzo

17.99
PREZZO WOW!

per set

19.99

LAMPADE 
SOLARI DA ESTERNO
•	resistenti alle intemperie
•	diversi design e colori delle luci,  

alcune con rilevatore di movimento
•	sensori automatici, batteria, fino a  

8 ore di funzionamento
•	peso: 3 kg
858194

al pezzo

7.99
altri

modelli

PIASTRELLE IN LEGNO
•	isolanti dal caldo e dal freddo, 

impermeabili
•	in legno di acacia naturale
•	dimensioni: 30 × 30 × 2.4 cm
4 piastrelle
854432

per confezione

9.99
​

JEANS DA UOMO
•	misure: 48–56
•	vestibilità: normale, taglio diritto, 

vita media, gamba lunga
853289 / 853297

JEANS DA DONNA, 
CROPPED
misure: 36–44
856239

per confezione

4.99
​

al pezzo

12.99
al pezzo

9.99
​

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PRENDITI

A PICCOLO PREZZO
CURA DI TE

SHAMPOO  
ANTIFORFORA
•	classic clean,
•	apple fresh, oppure 
•	citrus fresh
800 ml
745907

per flacone

8.89
11.11/litro

altre
varietà

NASTRO KINESIOLOGICO 
PRETAGLIATO
diverse varietà
716928

*Si prega di leggere con molta attenzione  
le istruzioni per l’uso e le speciali disposizioni  
di sicurezza.

altri
modelli

altri
colori

SCATOLA SUONI DELLA NATURA
•	9 diversi suoni regolabili
•	con sensore di movimento
•	ricaricabile tramite cavo di ricarica USB-C
856520

TAPPETINO DA BAGNO 
EFFETTO VELLUTO
•	materiale: 100% poliestere
•	supermorbido
•	adatto per riscaldamento a pavimento
•	dimensioni: 60 × 100 cm
852810

al pezzo

7.99
​

altri
colori

al pezzo

9.99
​

altri  
colori

ASCIUGACAPELLI
•	con tasto boost per un calore  

immediato per acconciatura e styling
•	inclusi accessori per lo styling (diffusore, 

bocchetta styling, accessorio volume)
855239

al pezzo

19.99
​

altri
colori

DETERGENTE  
DISINFETTANTE
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
746303

DETERGENTE 
PER IL BAGNO
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
746304

SALVIETTINE  
DETERGENTI
•	cucina, limetta,
•	multiuso, melagrana, oppure
•	disinfettante
2 x 60 salviettine
(*disponibile solo in confezione da 2)
746305

per confezione da 2*

7.95

IGIENIZZANTE  
PER BUCATO
2 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 2)
746307

per confezione da 2*

11.95
3.98/litro

IGIENIZZANTE  
ANTIBATTERICO  
PER LAVATRICE
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
746310

GEL DOCCIA
•	whitewater,  

oppure
•	captain 
675 ml
748025

per flacone

5.49
-.81/100 ml

DEODORAN-
TE STICK
captain
85 ml
748026

al pezzo

5.49
6.46/100 ml

DEODORANTE 
SPRAY
captain
250 ml
748027

al pezzo

5.49
2.20/100 ml

per confezione da 2*

7.95
5.30/litro

per confezione da 2*

7.95
5.30/litro

PREZZO WOW -PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

per set

29.99
HOT AIR MULTI- 
STYLER 5 IN 1
•	spazzola styling, spazzola asciugacapelli,  

asciugacapelli e 2 bigodini separati per sinistra e destra
•	funziona su capelli asciutti e bagnati
•	pratico da casa e in viaggio
855216

altri
colori

APPARECCHI PER LO  
STYLING DEI CAPELLI
spazzola volume
•	con pulsante a rotazione a destra e a sinistra
•	con 2 accessori spazzola, 40 mm e 50 mm
spazzola lisciante
•	calore regolabile da 120° a 200°
•	con tecnologia agli ioni
857148

al pezzo

17.99 altri
modelli

GRUCCE  
APPENDIABITI IN LEGNO
•	grucce appendiabiti con scanalatura per gonne, 

confezione da 6, oppure
•	grucce appendiabiti per pantaloni con inserto in feltro,  

confezione da 5
857606

altri
colori

PRODOTTI CURATIVI  
A BASE DI OLIO DI ARGAN
diverse varietà
200 ml/50 ml
857057

altre
varietàal pezzo

2.79
1.40/5.58/100 ml

prodotto medico*

per confezione

2.99
​

per confezione da 2*

9.95
1.99/litro

per confezione

4.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

!30
PEZZI

2
LITRI

!

5
PEZZI

!

JUMPYS  
PAPRIKA
3 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
702267

CONFEZIONE 
FAMIGLIA
24 x 18 g
85260

per confezione

6.49
1.50/100 g

MINI BABYBEL
18 x 22 g
43188

per confezione

5.89
1.49/100 g

SUGO ALLA NAPOLETANA
3 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
59470

SNACK VITAMINICO
•	mela-banana-lampone,
•	mela-mango, oppure
•	mela-fragola-mirtilli
4 x 100 g
748779

per confezione

2.29
-.57/100 g

BISCOTTI 
VITAL 
XXL
400 g
836766

per confezione

3.99
1.-/100 g

altre  
varietà

BRETZELI  
CLASSICI
3 x 150 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
44594

PREZZI XXS
FORMATI XXL,

DIPPI
280 g
753326

per confezione

4.99
1.78/ 
100 g 4.95

-42%
per confezione 

da 3* 8.55

1.65/100 g

confronto con la concorrenza

7.65
-33%

per confezione 
da 3* 11.48

1.70/100 g

confronto con la concorrenza

PENNE RIGATE
5 x 500 g
(*disponibile solo in confezione da 5)
16801

5.99
-52%

per confezione 
da 5* 12.50

2.40/kg

confronto con la concorrenza

OLIO EXTRA 
VERGINE  
DI OLIVA XXL
2 litri
817758

13.95
-29%
per bottiglia 19.90

6.98/litro

confronto con la concorrenza

4.99
-45%

per confezione 
da 3* 9.-

4.16/kg

confronto con la concorrenza

BASTONCINI DI  
PESCE XXL
900 g
815401

per confezione

4.19
4.66/kg

PIZZA GIGANTE
•	mozzarella, 480 g,
•	prosciutto, 460 g, oppure
•	salame di manzo, 410 g
827625

per confezione

3.99
-.83/-.87/-.97/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

2726



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

RISPARMIA 
FINO A

49%

BALLA STICKS  
OPPURE PASTA BASTA
1.125 kg
841328

FUN FOR ALL
750 g
843689

KNOPPERS 
8+1 GRATIS
9 x 25 g
(*disponibile solo in confezione da 9)
820819

ACQUA MINERALE NATURALE
non gassata
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
722556

RED BULL
•	classica, oppure
•	senza zucchero
12 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 12)
752293

per confezione da 12*

13.39
4.46/litro

altre  
varietà

ALL IN ONE
1 kg
844000

per confezione

6.99
​

11.95
-46%

per confezione 
da 24* 22.40

1.-/litro

confronto con la concorrenza

BISCOTTI
3 x 154 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
736603

4.95
-44%

per confezione 
da 3* 8.85

1.07/100 g

confronto con la concorrenza

2.99
-19%

per confezione 
da 9* 3.71

1.33/100 g

confronto con la concorrenza

vegano

vegetariano
MIKADO
•	al cioccolato al latte,
•	al cioccolato fondente, oppure 
•	al cioccolato bianco
3 x 75 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
750734 / 750733 / 750827

6.39
-33%

per confezione 
da 3* 9.60

2.84/100 g

confronto con la concorrenza

MINIS XXL 
460 g
743628

TOBLERONE
8 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
79415

15.79
-40%

per confezione 
da 8* 26.40

19.74/kg

confronto con la concorrenza

7.95
-48%

per confezione15.30

1.73/100 g

confronto con la concorrenza

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
diverse varietà
8 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
738146

17.95
-35%

per confezione 
da 8* 28.-

22.44/kg

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDI

FORMATI AL
PICCOLO

GRANDI

altre
varietà

per confezione

9.99
8.88/kg

4.99
-49%

per confezione 9.85

6.65/kg

confronto con la concorrenza
PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SPECIALITÀ
DELLA MIA

REGIONE

AFFETTATO
•	pancetta, oppure
•	coppa
140 g/100 g
60366

BÜSCION
al naturale
2 x 2 x 50 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
726400

DOMINO 
MERLOT TICINO 
RISERVA DOC
12.5% vol.
0.75 litro
745225

LUGANIGHE
260 g
707150

SALSICCIA TICINESE  
DA GRIGLIARE
280 g
86287

PROSCIUTTO  
COTTO TICINESE
140 g
67713

sempre disponibile

per confezione

5.49
3.92/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.75
1.70/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.39
1.69/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.49
2.91/100 g

sempre disponibile

per confezione da 2*

4.99
2.50/100 g

UOVA TICINESI DA  
ALLEVAMENTO ALL’APERTO
4 pezzi
722865

sempre disponibile

per confezione

2.33
-.58/pezzo

sempre disponibile

per bottiglia

12.99
17.32/litro

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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